14 傅勇文 有限合伙人 28.00 28.00 2017.09 2.00%

15 孙荷清 有限合伙人 28.00 28.00 2017.09 2.00%

16 刘美霞 有限合伙人 21.00 21.00 2017.09 1.50%

17 伍国源 有限合伙人 9.80 9.80 2017.09 0.70%

18 谭坚裘 有限合伙人 8.40 8.40 2017.09 0.60%

合计 1,400.00 1,400.00 - 100.00%

3、2018 年 12 月，出资份额转让

2018 年 11 月 20 日，李清泉、绿岛风和解博超订立《股权激励协议》，约定

李清泉将其所持振中投资 5%的出资份额（出资额 70 万元）以 72.50 万元转让予

解博超。

同日，振中投资全体合伙人作出决定，同意上述出资份额转让。

2018 年 12 月 13 日，振中投资完成上述出资份额转让在江门市工商局的变

更登记。

（三）存续期、限售安排及及期满后所持有股份的处置办法和损益分配办法

根据振中投资的营业执照和合伙协议，振中投资的存续期为长期。

根据李清泉、持股员工、发行人三方签订的股权激励协议，自员工取得有限

合伙企业出资份额之日起至发行人首次公开发行股票并上市交易之日起三十六

个月内，员工不得转让出资份额；若中国证监会、证券交易所以及法律、法规以

及规范性文件对员工所持出资份额的转让有其他限制性规定的，员工应当严格遵

守相关规定。

广东绿岛风空气系统股份有限公司   上市公告书

16

根据振中投资的合伙协议，执行事务合伙人有权转让或处分振中投资持有的

发行人股份。故振中投资所持发行人股份由执行事务合伙人李清泉在锁定期满后

进行处置。

根据振中投资的合伙协议，振中投资的收益由合伙人按照认缴出资比例分配，

所有合伙人按各自的认缴出资比例分担亏损。

振中投资的其他详细情况，如持股流转、退出机制及股权管理机制，决策程

序，存续期及期满后所持有股份的处置办法和损益分配办法，变更和终止的情形，

登记备案等情况参见招股说明书“第五节 发行人基本情况”之“十三、发行人

本次公开发行申报前已经制定或实施的股权激励及相关安排”。投资者欲了解详

细情况，请查阅刊载于巨潮资讯网（网址 www.cninfo.com.cn）的公司招股说明

书。

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后
限售

期限

备

注
数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

一、限售流通股

台山市奥达投资有

限公司
29,997,000 58.82 29,997,000 44.11

自上市之日

起锁定 36

个月

-

李清泉 15,000,000 29.41 15,000,000 22.06

自上市之日

起锁定 36

个月

-

台山市振中投资合

伙企业（有限合

伙）

5,000,000 9.80 5,000,000 7.35

自上市之日

起锁定 36

个月

-

孙振德 1,000,000 1.96 1,000,000 1.47

自上市之日

起锁定 12

个月

-

李振中 3,000 0.01 3,000 0.00

自上市之日

起锁定 36

个月

-

小计 51,000,000 100.00 51,000,000 75.00 - -

二、无限售流通股

广东绿岛风空气系统股份有限公司   上市公告书

17

股东名称

本次发行前 本次发行后
限售

期限

备

注
数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

本次发行新股 - - 17,000,000 25.00 无限售期 -

小计 - - 17,000,000 25.00 - -

合计 51,000,000 100.00 68,000,000 100.00 - -

注 1：公司无表决权差异安排；

注 2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

注 3：公司本次发行不采用超额配售选择权；

注 4：公司本次发行全部为网上发行。

注 5：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

六、本次上市前公司前 10 名股东持股情况

本次发行结束后上市前，公司股东总数为 34,001 名，其中前 10 名股东持

有股票的情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1
台山市奥达投资有限

公司
29,997,000 44.11 自上市之日起锁定 36 个月

2 李清泉 15,000,000 22.06 自上市之日起锁定 36 个月

3
台山市振中投资合伙

企业（有限合伙）
5,000,000 7.35 自上市之日起锁定 36 个月

4 孙振德 1,000,000 1.47 自上市之日起锁定 12 个月

5
申万宏源证券承销保

荐有限责任公司
18,515 0.03 无限售期

6 李振中 3,000 0.00 自上市之日起锁定 36 个月

7 杨宝婵 500 0.00 无限售期

8 林园 500 0.00 无限售期

9 吴敏文 500 0.00 无限售期

10 曾曼莉 500 0.00 无限售期